



Uusi jätetaksa otettiin käyttöön 1.1.2023

Lapecon jätemaksuja nostetaan jätteiden kuljetus- ja käsittelykustannusten nousun vuoksi. Jäteastioiden tyhjennysmaksut sekä aluekeräysmaksut nousevat keskimäärin 4 %.

Vapaa-ajan asuntojen aluekeräysmaksu nousee 2,50 euroa ja vakituisten asuntojen aluekeräysmaksut 4–11 euroa. Jäteastioiden tyhjennysmaksut nousevat 0,50–1 euroa tyhjennyskertaa kohden. Pika-konttien ja syväkeräyssäiliöiden tyhjennys hinnassa 4 % korotus tarkoittaa 4–12 euron nousua.

ecoASEMIEN vastaanottomaksut nousevat vas-

taamaan nykyistä kustannustasoa. Asemilla vastaanotettavista jätteistä osa on maksullisia ja osa maksuttomia. Kotitalouksien risut ja oksat sekä pintakäsittelemätön puujäte otetaan jatkossa vastaan maksuttomana jätteenä.

Jätehuollon perusmaksua ei koroteta. Perusmaksua vastaan kotitaloudet voivat tuoda mitä tahansa maksullista jätettä isolle ecoASEMALLE 700 kg tai pienelle ecoASEMALLE 3 m³.

Lapecon taksa ja hinnastot löytyvät verkosta osoitteesta: lapeco.fi/hinnat.



Kotikompostoinnista tulee ilmoittaa Lapecolle

Tiesitkö, että uusi jätelainsäädäntö velvoittaa ilmoittamaan biojätteiden kompostoinnista jätehuoltoviranomaiselle? Ilmoitusvelvollisuus pohjautuu EU:n asettaman jätteiden kierrätysasteen raportointiin.

Kompostoinnin katsotaan olevan kierrättämiseen

verrattavaa jätteiden hyödyntämistä. Ilmoitusvelvoitteella saadaan arvio kiinteistöillä kompostoitavien biojätteiden määrästä. Ilmoitukset tulee uusina jatkossa viiden vuoden välein, jotta kiinteistöjen kompostointitiedot pysyvät ajantasaisina.

- Biojätteen kompostoinnista tulee ilmoittaa Lapecolle kirjallisesti. Ilmoituksen voi tehdä verkossa: lapeco.fi/asiointi/kompostointi-ilmoitus.
- Jätehuoltomääräysten mukainen kompostointi oikeuttaa 10 % alennukseen polttokelpoisen jätteen jäteastian tyhjennys hinnasta tai aluekeräysmaksusta.
- Kompostoimalla biojätteen oman jäteastian tyhjennysväliä voi pidentää jopa kahdeksaan viikkoon.
- Kompostoria voi käyttää myös kimpassa lähinaapurin kanssa.
- Kompostoinnilla saa arvokkaat ravinteet hyödynnettyä omalla kiinteistöllä.
- Puutarhajätteiden kompostoinnista ei tarvitse tehdä ilmoitusta.



ASIAKASPALVELU

Lapin Jätehuolto kuntayhtymä
ma-pe klo 9.00–15.30 (pois lukien arkipyhät)
p. 040 3511 771
asiakaspalvelu@lapeco.fi
lapeco.fi
[facebook.com/lapecolappi](https://www.facebook.com/lapecolappi)
[instagram.com/lapecolappi](https://www.instagram.com/lapecolappi)

 **Lapeco**
Osa puhdasta Lappia

Tämä kirje on tarkoitettu ainoastaan tiedottamiseen.
Kirjeessä esitettävät tiedot eivät muodosta oikeudellisia neuvoja.